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"Darbe" çığırtkanları yerine devletin içinde büyüyen diğer gruplara bakın

Askeri darbe çığırtkanlarına sesleniyorum; Güldürmeyin adamı. Boşuna
uğraşmayın, bu ülkede artık askeri darbe çıkartamazsınız...

Türkiye’nin bu günlere gelmesinde en büyük pay sahibi olan 12 Eylül 1980 askeri darbesi son askeri darbedir. Bu darbe
sonrası bazı cemaat grupları yıllar içinde devlet kurumlarında kadrolaşmış ve bunlardan o dönem en tehlikelisinin 15
Temmuz 2016 da darbe girişimi Türk Silahlı Kuvvetleri ve halkın dirençli müdahalesiyle başarısızlıkla sonuçlanmıştır.
Başarısızlıkla sonuçlanmıştır, çünkü boğazını sıkmadan darbeye razı edeceği bir Genelkurmay Başkanını ve Kuvvet
Komutanlarını kadrosuna katmaya en fazla 3 ya da 4 yıl kalmışken cemaat acele etmiştir. Eskiler “acele işe şeytan karışır”
derler ya. Herhalde bu işe de karışmıştır.

O günlerde bu kalkışma “Allah’ın lütfu” olarak nitelenmiştir. Sonuçları itibarıyla birilerine lütuf olabilir.

Çünkü iktidarın yardımıyla dernekler kurmuş, bankalar açmış, gazete ve televizyon sahibi olmuş, sadece Türkiye de değil
dünyanın dört bir tarafında eğitim kurumları açmış, olimpiyatlar bile düzenlemiş(!) ve büyük bir holding haline gelmiş bu
cemaatin elinde silah olmadan, yani suçüstü halinde olmadan etkisiz hale getirilmesini sadece dünyaya değil içerde her
gün adına övgü düzen gazeteciler, hukukçular ve siyasilere de açıklayabilmek herhalde çok zor olacaktı.

Yine bu lütuf, cemaat denen örgütle ağırlıklı olarak TSK içinde mücadele edilirken, “kargalar bile gülmesin!” diye siyasi
kadrolara pek bulaşmamıştır. Bu lütuf kısa sürede TSK askeri eğitim sistemini, askeri yargı sistemini, askeri sağlık sistemini
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Atilla Kezek arşiv

kökünden değiştirmiş, komuta yapısını da anlaşılmaz hale getirmiştir. Bu lütuf bir yıl geçmeden ülkeyi çok sesli parlamenter
sistemden cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi adı verilen, dünyada bir örneği olmayan bu günkü tek sesli sisteme
geçirmiştir.

Şimdi yeni bir lütuf mu bekleniyor bilmiyorum. Ancak bugün iki kişinin yan yana geldiğinde diğerine “FETÖ’cü mü” diye
şüphe ile baktığı, güven duygularının iyice aşındığı, komutanların verdiği emirlerin sorgulandığı ve zaman zaman yazılı
istendiği, üzerinden ABD ve onun ülke içindeki gazeteci, siyasetçi, hukukçu denen (bugün halen utanmadan ortada dolaşan)
tetikçileri marifeti ile Balyoz, Ergenekon benzeri kumpas davalar ve 15 Temmuz kalkışmasının silindir gibi geçtiği Türk
Silahlı Kuvvetlerini tekrar askeri darbe kelimesi ile yan yana getirmenin özel bir amacı olması gerekir.

Askeri darbe çığırtkanlarına sesleniyorum; Güldürmeyin adamı. Boşuna uğraşmayın, bu ülkede artık askeri darbe
çıkartamazsınız. Bence devletin içine yerleşip büyümekte olan başka gruplara çevirin gözlerinizi. Tabi siz de onlardan
birinden değilseniz.
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